

Josef Scheubeck
Anhängerbau
Ponholz 11
93185 Michelsneukirchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101837
Kundennr.: 53991
Datum: 21. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220102402 vom 21.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg	3	Stück	79,00	237,00
2	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 61,44 kg	6	Stück	26,90	161,40
3	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	6,25	37,50
4	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	6,25	37,50
5	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	6,25	37,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101837

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,70 kg	5	Stück	12,90	64,50
7	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,45	12,25
8	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,45	12,25
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	608,25
						19% MwSt.	115,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	723,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101837 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 88,04

Lief. an Adresse

Josef Scheubeck
 Anhängerbau
 Ponholz 11
 93185 Michelsneukirchen
 Deutschland